Á continuación informo a ustedes acerca de las operaciones de la Compañía y sus resultados 
durante el ejercicio económico. del 2012: 

IE 

[FIA 

JY. 

GENERAL 

El Resultado positivo Neto registrado durante el ejercicio económico del 2012 fue de CUATRO 
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 70/100 DOLARES (US$4 889,70) a este resultado 
esta incluido el 15% de Participación Trabajadores por un monto de MIL CIENTO VEINTE 
64/100 DOLARES (USD$1.120,64) y el Impuesto a la Renta por MIL, CUATROCIENTOS 
SESENTA 56/100 DOLARES (USD$1.460,56) 

METAS Y OBJETIVOS 

El valor de tos Ingresos por ventas del 2012 fue de CIENTO SESENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS DIEZ Y SIETE 40/100 (US$166.717,40). 

DISPOSICIONES DEL DIRECTORIO Y JUNTA GENERAL 

La estructura legal de la compañía se mantuvo durante el ejercicio fiscat del 2012, y, de 
acuerdo con la decisión de la JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS celebrada el 

20 de Abril del 2013, los resultados de ejercicios anteriores formará parte del patrimonio neto